Директору ПОЧУ
«Бурятского финансово-кредитного колледжа»
Л.Ж. Галсановой
1. _______________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество
2. Прописанный (ая)_______________________________________________________________________
	дом.тел._______________________________сот.тел._______________________________________
3. Проживающий (ая)___________________________________________________________________
	дом.тел._______________________________эл.адрес:_______________________________________
4. Окончившего(ей)____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(имеется золотая (серебряная) медаль об окончании школы или диплом об окончании учебного заведения)

ЗАЯВЛЕНИЕ № __________
от «_____»_________________20____г.

Прошу принять мои документы для поступления на заочное отделение по
специальности

(наименование специальности)
О себе сообщаю следующие данные:
1. Дата рождения «____»___________________    _________ г.
2. Какой иностранный язык изучал (а)  ________________________________
3. Паспортные данные (свидетельство о рождении): серия ______№_______________
Кем выдан ________________________________________________________________ дата выдачи  «________»_______________________________г.
4. Выполняемая работа к моменту поступления в данное учебное заведение__________________________________________________________________
должность_________________________________________раб. тел._________________
5. О себе дополнительно сообщаю:_____________________________________________
6. Реквизиты документа, подтверждающие инвалидность и(или) ограниченные возможности здоровья

С лицензией и правилами приема в БФКК на 20___ - 20____год ознакомлен(а)
«____»____________________ г.           				Подпись _____________

Решением приемной комиссии БФКК: зачисляется, не зачисляется
«____»________________20_____г.           	Председатель комиссии _______________

Приказ о зачислении №__________ от  «_______»________________________20___ г.
Приказ о переводе с I курса на II курс № ________ от «_______»___________20___ г.
Приказ о переводе с II курса на III курс № ______ от «_______»____________20___ г.
Приказ об окончании № _________ от «______»_________________________20____г.
Приказ об отчислении № _______ от «_______»________________________20____ г.
     Сведения о результатах вступительных испытаниях: прошел/не прошел
     Сведения о возврате документов (причины, дата, способ возврата):_______________